[bookmark: _GoBack]График
проведения тематических занятий в II квартале 2024 года
в Школе для пациентов с артериальной гипертонией

	№

	Тема
	Дата
	Время
	Место
	ФИО ответствен-ного


	1.
	Факторы риска сердечно-сосудистых заболеваний
	5 апреля
12 апреля
19 апреля
26 апреля
10 мая 
17 мая 
24 мая
31 мая
7 июня 
14 июня
21 июня
28 июня
	15.00
по пятницам

	Поликлиника № 1 
(г. Тула, 
ул. Комсомольская д. 1, каб. 31-а)

	Врач-кардиолог

Андросова Марина Витальевна



